(..)

ASCEN-

B.  
Iohannis  
a Cruce

Opera  
mystica  
MI  
128

Iter spiritus imperfecti.  
Psalm.

Stricta semita perfectionis  
Arcta est via quae ducit ad vitum.

Iter spiritus erratici.  
LXVII

Verbi sequentes de lari modum ascendi per semitam ad montem perfectionis et praescribitur monita ne incedatur per duas vias obliquas.

MODVS PERVENIENDI  
ad totum.  
Ut peruenias ad id quod necis,  
ire debes per ut quid nefis.  
Ut peruenias ad id quod non gustas,  
ire debes per id quod non gustas.  
Ut peruenias ad quod non possides,  
ire debes per id quod non possedes.  
Ut peruenias ad id quod non es,  
ire debes per id quod non es.

MODVS POSSIDIENDI  
totum.  
Ut peruenias ad scindendum totum,  
nihil in re aliqua scire velis.  
Ut peruenias ad sustinendum totum,  
nihil in re aliqua sustinere velis.  
Ut peruenias ad possidendum totum,  
nihil in re aliqua possidere velis.  
Ut peruenias ad hoc ut sis totum,  
nihil in re aliqua esse velis.

MODVS NON IMPEDIEN:  
di totum;  
Vbi quisca ex aliqua re defens  
projiceret te in ipsum totum.  
Ut enim ex totu ad totum peruenias  
ex toto relinquere debes totum.  
Et di u ad ipsi etatu habendu peruenies  
debet illud habere nihil volendo,  
Si enim in ipso etatu aliquid habere volueris  
in Deo purum thesaurum tuum non habes.

INDICIA QVOD POSSIDE:  
tur totum.  
In hoc nuditate evenerit spiritus  
quietus et refollationem.  
Cum enim nihil appetitur  
nihil ipsum sicut non faciat.  
Nihil ipsum desiderium deprimit  
nam in centro huiusmodi manu.  
Quando enim aliquid appetitur  
in hoc ipso deficiatur.